
ZARZĄDZENIE NR 7/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego świadczenia tj. nagrody jubileuszowej 
za 35 lat pracy dla Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej w Śremie Sp. z o. o.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 
254, poz. 16451)), zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek o przyznanie dodatkowego świadczenia tj. nagrody 
jubileuszowej za 35 lat pracy, złożony w dniu 9 stycznia 2015 r., przez 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej w Śremie Sp. z o. o. ustalam wysokość nagrody jubileuszowej 
dla Prezesa Zarządu w wysokości 2 krotności przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego Prezesa.

Nagroda jubileuszowa będzie wynosić 24 826,98 zł.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1877

Id: 1DA5E64D-9F26-43C4-B56B-EC961F8E73A4. Przyjęty Strona 1




